

# AMBEY LABORATORIES LIMITED

CIN: L74899DL1985PLC020490

REG. OFFICE: GROUND FLOOR, PROPERTY NO.555 TARLA MOHALLA,  
GHITORNI, SOUTH WEST DELHI-110030 INDIA

Contact: 9899664458, Email: [accountho@ambeylab.com](mailto:accountho@ambeylab.com)

[www.ambeylab.com](http://www.ambeylab.com)

---

**Date: 04/09/2025**

**To,**  
**The Head — Listing & Compliance**  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
**Exchange Plaza, C-1, Block G,**  
**Bandra Kurla Complex.**  
**Bandra (E) Mumbai - 400 051**

**Company Symbol: AMBEY**

**Ref: AMBEY LABORATORIES LIMITED**

**Sub: Submission of Newspaper Advertisements for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Tuesday, 30<sup>th</sup> September, 2025 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by SEBI, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisements for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 40<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 30<sup>th</sup> September, 2025 through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) published in the following newspapers:

- (a) The Financial Express (National English language daily newspaper) on September 04, 2025; and
- (b) The Jansatta (Regional language daily newspaper) on September 04, 2025.

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking You,

**Yours faithfully,**

**For: AMBEY LABORATORIES LIMITED**

**Archit Gupta**  
**CEO & Whole-time Director**  
**DIN: 00378409**

and cast their vote through remote e-voting during the AGM.  
The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to the members in accordance with the applicable laws on their registered e-mail address in due course.  
In case of any query, a member may send an email to the RTA at info@masserv.com. Or company at cs@grmrice.com.

For GRM Overseas Limited  
Sd/-

Place: Delhi  
Date: 03.09.2025

Sachin Narang  
Company Secretary & Compliance Officer

ION  
TICE

which has been  
ncial Assets and

count details as

property can be  
ected, with Prior  
pointment with  
horized Officer  
contact Person

r Appointment  
Authorised on  
2025 between  
00 A.M to 5.00  
P.M.  
Rakesh Kumar,  
Mobile No.  
428093522

r Appointment  
Authorised on  
2025 between  
00 A.M to 5.00  
P.M.  
Rakesh Kumar,  
Mobile No.  
428093522

r Appointment  
Authorised on  
2025 between  
00 A.M to 5.00  
P.M.  
Rakesh Kumar,  
Mobile No.  
428093522

r Appointment  
Authorised on  
2025 between  
00 A.M to 5.00  
P.M.  
Rakesh Kumar,  
Mobile No.  
428093522

er, Canar



ShareChat Trends  
Videos & Live

AD sponsored



Download

COM

SS

## AMBEY LABORATORIES LIMITED

CIN: L74899DL1985PLC020490

REG. OFFICE: GROUND FLOOR, PROPERTY NO.555 TARLA MOHALLA,  
GHITORNI, SOUTH WEST DELHI-110030 INDIA

Contact: 9899664458

Email: accountho@ambeylab.com, www: ambeylab.com

### AMBEY LABORATORIES LIMITED NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of AMBEY LABORATORIES LIMITED ("the Company") will be held on Tuesday, 30th Day of September, 2025 at 03:00 P.M. without physical presence of the members at a common venue, in compliance with all the applicable provisions of Companies Act, 2013 (Act) and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations & Disclosure requirement regulations), 2015 read with General Circular Nos. Circular No. 14/2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and other applicable circulars issued in this regards (collectively referred to as "Circulars") to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Pursuant to the applicable provisions of MCA and SEBI circulars, the Annual Report for the financial year 2024-25 (including Notice of the AGM) will be sent, electronically, to all those members holding shares as on Friday, August 29, 2025, and whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depositories. The said Annual Report including Notice will also be made available on the Company's website at <https://ambeylab.com/meetings/>, and on the website of stock exchange National Stock Exchange of India Limited i.e. <https://www.nseindia.com/> and the website of MUFG Intime India Private Limited (MUFG) <https://instavote.linkintime.co.in/> (agency for providing remote e-voting services).

The deemed venue of the AGM shall be the registered office of the company. As the AGM is being held through VC/OAVM physical presence of member at the venue is not required.

#### Manner of Registering/updating email-addresses

Those Members who are holding shares in physical form and have not updated their e-mail ids with the Company, are requested to update the same by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 along with self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Voter Identity Card, Passport) in support of the address of the Member, to MUFG Intime India Limited at Noble heights, 1st Floor, Plot Nh 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, New Delhi-110058.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants (DP).

#### Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as may be set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.

The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available through the various modes as may be provided in the Notice as well as through email after successfully registering their email addresses. The details will also be made available on the website of the Company. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disable by MUFG Intime India Limited (MIPL).

#### Manner of casting vote through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as may be set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.

The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available through the various modes as may be provided in the Notice as well as through email after successfully registering their email addresses. The details will also be made available on the website of the Company.

#### Joining the EGM through VC/OAVM:

Members can attend/ participate in AGM only through VC facility. Members attending AGM through VC facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013. Instructions for joining AGM through VC/OAVM facility, are being provided in the said Notice of AGM.

Members whose email ids are not registered with the Depositories/ Company's RTA, may refer procedure given in the Notice of AGM for procuring user ID and password and registration of email ids for e-Voting. Members are requested to read carefully all the instructions given in the Notice of AGM for joining the AGM and manner of casting vote through e-voting facility.

For Ambey Laboratories Limited  
Sd/-

Archit Gupta  
Whole-time Director

Dated: 04-09-2025

Place: Delhi

42809

m Sale

housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL) Corporate Office at  
Noida 201301, U.P/ 30/30e, Upper Ground Floor,  
enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter

FUTURISTIC SOLUTIONS LIMITED

CIN: L74899DL1983PLC016586

Regd. Office: M-50, IIInd Floor, M-Block Market, Greater Kailash-1, New Delhi-110048

## अंबे लैबोरेटरीज लिमिटेड

सीआईएन : L74899DL1985PLC020490

पंजीकृत कार्यालय : मू तल, संपत्ति सं. 555 तरला मोहल्ला,  
पिठ्थानी, दक्षिण पश्चिम दिल्ली- 110030 भारत  
संपर्क : 9899664458, ईमेल : accountho@ambeylab.com  
www.ambeylab.com

### अंबे लैबोरेटरीज लिमिटेड की 40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अंबे लैबोरेटरीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार 30 सितंबर, 2025 को अपराह्न 03:00 बजे, सदस्यों की एक सामान्य स्थल पर भौतिक उपस्थिति के बिना, आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) तथा उसके तहत बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता विनियम), 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 तथा इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ, जिनमें से नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 (एमसीए परिपत्र) तथा परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर 2024 है, जो भारतीय प्रतिभूति तथा विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किया गया है ('परिपत्र') तथा इस संबंध में जारी किए गए अन्य लागू परिपत्रों (सामूहिक रूप से 'परिपत्र' कहा जाता है) के अनुपालन में, वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय का लेन-देन करने के लिये आयोजित होगी।

एमसीए तथा सेबी परिपत्रों के लागू प्रावधानों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट (वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम की सूचना सहित) उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी, जिनके पास शुक्रवार, 29 अगस्त 2025 तक शेर्यर हैं तथा जिनके ई-मेल पते रजिस्ट्रार तथा ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') / डिजिटल रिपोर्ट के पास पंजीकृत हैं। उक्त वार्षिक रिपोर्ट, सूचना सहित, कंपनी की वेबसाइट <https://ambeylab.com/meetings/> तथा स्टॉक एक्सचेंज नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात् <https://www.nscindia.com/> तथा एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एमयूएफजी) की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in/> (रिपोर्ट ई-वोटिंग सेवाएं उपलब्ध कराने वाली एजेंसी) पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का मांगित स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा। चूंकि वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है, इसलिए आयोजन स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति आवश्यक नहीं है।

#### ईमेल पते पंजीकृत / अद्यतन करने की विधि

जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेर्यर हैं तथा जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल आईडी अद्यतन नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे विधिवत मरा हुआ तथा हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति तथा सदस्य के पते के अनुसमर्थन में किसी भी प्रलेख (जैसे: ड्राइविंग लाइसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित प्रति के साथ एमयूएफजी इंटाइम इंडिया लिमिटेड के पास, नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट एनएच 2, सी-1, ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, नई दिल्ली- 110058 के प्रस्तुत करके इसे अद्यतन करें।

अभौतिक रूप में शेर्यर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिजिटल रिपोर्ट (डीपी) के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन करें।

#### वार्षिक आम बैठक (एजीएम) से पूर्व रखे गए प्रस्तावों पर मतदान की विधि :

सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर दूरस्थ रूप से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल विभिन्न माध्यमों से उपलब्ध कराए जाएंगे, जैसा कि सूचना में उल्लेखित जा सकता है तथा साथ ही उनके ईमेल पते सफलतापूर्वक पंजीकृत होने के बाद ईमेल के माध्यम से भी उपलब्ध कराए जाएंगे। विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराए जाएंगे।

उपरोक्त विधि तथा समय के बाद दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी तथा दूरस्थ ई-वोटिंग मॉड्यूल को एमयूएफजी इनटाइम इंडिया लिमिटेड (एमआईआईपीएल) द्वारा तत्काल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

#### ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि :

सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर दूरस्थ रूप से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल विभिन्न माध्यमों से उपलब्ध कराए जाएंगे जैसा कि सूचना में उल्लेखित जा सकता है, साथ ही उनके ईमेल पते सफलतापूर्वक पंजीकृत करने के बाद ईमेल के माध्यम से भी कराये जाएंगे। विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराए जाएंगे।

#### वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में सम्मिलित होना :

सदस्यगण केवल वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं / भाग ले सकते हैं। वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अनुसार कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में सम्मिलित होने के निर्देश एजीएम की उक्त सूचना में दिए जा रहे हैं।

जिन सदस्यों की ईमेल आईडी डिजिटल रिपोर्ट/कंपनी के आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने तथा ईमेल आईडी के पंजीकरण के लिए एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया का संदर्भ ले सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में सम्मिलित होने तथा ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से मतदान करने की विधि के बारे में एजीएम की सूचना में दिए गए सभी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

कृते अंबे लैबोरेटरीज लिमिटेड

हस्ता /-

अर्चित गुप्ता

पूर्णकालिक निदेशक

डीआईएन : 00378409

दिनांक : 04-09-2025  
स्थान : दिल्ली

केन  
कात लक्षार का

एतद्वारा सर्वर  
है" और जैसी  
अधीन  
बिक्री के विस्तृत  
मैसर्स पीएसबी

क्र. सं. शाखा ना

1 वैसा शा (डीपी) 376 गाबियर

2 मोदी शा

3 मोदी शा

4 सावत इकरा जिला-गा

दिनांक 30.

18

जनसत्ता

4 सितंबर, 2025



यूपी. होटल्स लिमिटेड

सीआईएन: L55101DL1961PLC017307

पंजीकृत कार्यालय: 1101-1102, सूर्य क्लिग, 19, करतूख गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001  
फोन: 011-23722596-8



SMFG  
India Credit

एसएमएफजी

कॉर्पोरेट क्लाइंट्स: एजी में  
मेकर बैंकिंग, टी. वी.